
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

27 червня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 449/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 27 червня 2024 року, протокол № 17 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 27 червня 2024 року, протокол 

№ 17: 

1.1. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю  081 Право. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

Перша проректорка університету                                       Ірина КОВТУН 
 

 

 
 



 
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

27 червня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 450/24 
 

 

 

 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 27 червня 2024 року, протокол № 17 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 27 червня 2024 року, протокол 

№ 17: 

 

1.1. Про затвердження плану роботи вченої ради на ІІ півріччя 2024 року. 

1.2. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Магістр 

публічного управління та адміністрування. Територіальне управління та 

місцеве самоврядування» підготовки фахівців другого освітнього рівня вищої 

освіти за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі 

знань 28 Публічне управління та адміністрування та відповідних навчальних 

планів за денною і заочною формами навчання для вступників 2024 року та 

наступних років. 

1.3. Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2024 році. 



1.4. Про затвердження індивідуального навчального плану та 

індивідуального плану наукової роботи аспіранта, теми дисертації на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю  051 Економіка. 

1.5. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю  281 Публічне 

управління та адміністрування. 

1.6. Про підсумки роботи екзаменаційних комісій з атестації осіб, які 

здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями 081 Право, 293 Міжнародне 

право, 072 Фінанси, банківська справа та страхування, 073 Менеджмент, 242 

Туризм, 281 Публічне управління та адміністрування та 232 Соціальне 

забезпечення за денною формою навчання у 2024 році. 

1.7. Про присудження ступенів бакалавра, присвоєння кваліфікацій та 

видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам юридичного факультету, 

факультету управління та економіки, факультету публічного управління. 

1.8. Про затвердження індивідуальних планів наукової роботи 

докторантів. 

1.9. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії. 

1.10. Про присвоєння вченого звання професора Надії БОНДАРЕНКО-

ЗЕЛІНСЬКІЙ. 

1.11. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.12. Про затвердження Положення про оцінку заходів безперервного 

професійного розвитку на ознаки академічної доброчесності та дотримання 

принципів практичної медичної /фармацевтичної/ реабілітаційної діяльності, 

заснованої на доказах у відділі підвищення кваліфікації, перепідготовки та 

спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.13. Про затвердження Положення про запобігання конфлікту інтересів 

під час проведення заходів безперервного професійного розвитку та 

недопущення залучення і використання коштів фізичних (юридичних) осіб для 

реклами лікарських засобів, медичних виробів, допоміжних засобів реабілітації 

або медичних послуг. 

1.14. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

міжнародного права» підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої 

освіти і навчального плану за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 

29 Міжнародні відносини за денною формою навчання для вступників 2024 

року та наступних років. 

1.15. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» підготовки фахівців першого 

освітнього рівня вищої освіти і навчальних планів за спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за денною і заочною формами навчання для вступників 2024 

року та наступних років. 

1.16. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» підготовки фахівців першого 



рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування 

та  відповідного навчального плану за денною формою навчання для вступників 

2024 року та наступних років. 

1.17. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» підготовки фахівців другого рівня 

вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування та відповідного 

навчального плану за денною формою навчання для вступників 2024 року та 

наступних років. 

1.18. Про затвердження змін до навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання освітньо-професійної програми «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» підготовки фахівців першого рівня вищої 

освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування для вступників 

2021 року. 

1.19. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

менеджменту» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та  адміністрування 

та відповідних навчальних планів за денною та заочною формами навчання для 

вступників 2022 року та наступних років. 

1.20. Про погодження змін  до освітньо-професійної програми «Магістр 

менеджменту» підготовки фахівців другого рівня вищої освіти за спеціальністю 

073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та  адміністрування та відповідних 

навчальних планів за денною та заочною формами навчання для вступників 

2024 року та наступних років. 

1.21. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

філології. Германські мови та літератури (переклад включно, перша - 

англійська)» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за спеціальністю 

035 Філологія, спеціалізацією 035.041 Германські мови та літератури (переклад 

включно, перша - англійська) галузі знань 03 Гуманітарні науки та відповідного 

навчального плану за денною формою навчання для вступників 2024 року та 

наступних років. 

1.22. Про затвердження змін до Положення про систему рейтингового 

оцінювання результатів освітньої діяльності здобувачів вищої освіти у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.23. Про рекомендацію до друку збірника наукових праць Всеукраїнської 

науково-практичної конференції «Актуальні проблеми реформування 

земельних, аграрних, екологічних та трудових правовідносин», присвяченої 80-

річчю від дня народження заслуженого юриста України, доцента 

Домбровського Станіслава Феліксовича. 

1.24. Про затвердження Порядку формування переліку вибіркових 

освітніх компонентів освітніх програм Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова. 

1.25. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

права» з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра за 

спеціальністю 081 Право. 



1.26. Про затвердження змін до освітньо-наукової програми «Доктор 

філософії з фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку» 

підготовки фахівців третього рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління 

та адміністрування та відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання для вступників 2024 року та наступних років. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора з економічної та 

адміністративно-господарської роботи Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря 

Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Перша проректорка університету                                     Ірина КОВТУН 

 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження плану роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова  

на ІІ півріччя 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови вченої ради, ректора 

університету Олега ОМЕЛЬЧУКА про затвердження плану роботи вченої ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова на ІІ 

півріччя 2024 року, керуючись п. 4.6. Положення про вчену раду, 

затвердженого рішенням вченої ради університету від 19 лютого 2018 року, 

протокол № 8, і уведеним в дію наказом університету від 06 березня 2018 року 

№ 123/18, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити план роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на ІІ півріччя 2024 року, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 2 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: 

конституційного, адміністративного та фінансового права 

Олександра БУХАНЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія 

КРУШИНСЬКОГО, міжнародного та європейського права Світлани 

ЛОЗІНСЬКОЇ, доцента кафедри цивільного права та процесу 

Світлани ЯКИМЧУК, враховуючи рішення засідання кафедр конституційного, 

адміністративного та фінансового права від 14 червня 2024 року, протокол № 

13, кримінального права та процесу від 24 червня 2024 року, протокол № 13, 

міжнародного та європейського права від 17 червня 2024 року, протокол № 12, 

цивільного права та процесу від 13 червня 2024 року, протокол № 14, беручи до 

уваги інформацію аспірантів кафедр щодо затвердження тем дисертацій та 

відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 

ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 

установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 

травня 2023 р. № 502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 081 Право: 

 БАЗАНУ Миколі Олександровичу,  

 БЕРЕГОВОМУ Ігорю Володимировичу,  

 ВУСАТЮКУ Андрію Олеговичу,  

 ГРОМОВУ Денису Дмитровичу,  

 ДУБНУ Олегу Михайловичу,  

 КОЦЕМИРУ Віктору Віталійовичу, 

 КРИЖАНІВСЬКОМУ Денису Олександровичу, 

 ЛУК’ЯНЦЮ Володимиру Миколайовичу, 

 МОЗОЛЕВСЬКОМУ Олександру Вікторовичу, 



 ОКУНЮ Олегу Ігоровичу, 

 ОМЕЛЬЧУКУ Денису Олеговичу, 

 ПАЛІНЧАКУ Андрію Олександровичу, 

 РЕКРУТНЯКУ Назарию Валерійовичу,  

 САМБІРУ Євгену Олександровичу. 
 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  
 

 по кафедрі конституційного, адміністративного та фінансового 

права: 

 БАЗАНУ Миколі Олександровичу «Адміністративна відповідальність 

за правопорушення у сфері публічних закупівель» (науковий керівник 

– д.ю.н., проф. Олександр БУХАНЕВИЧ); 

 ГРОМОВУ Денису Дмитровичу «Адміністративно-правовий статус 

суб’єктів забезпечення публічної безпеки і порядку на регіональному 

рівні» (науковий керівник – д.ф. Руслан ГЕРАСИМЧУК); 
 

 по кафедрі кримінального права та процесу: 

 ВУСАТЮКУ Андрію Олеговичу «Кримінальна відповідальність за 

незаконне виготовлення, зберігання, збут або транспортування з метою 

збуту підакцизних товарів» (науковий керівник – к.ю.н., доц. Віктор 

ЗАХАРЧУК); 

 ОКУНЮ Олегу Ігоровичу «Кримінальна відповідальність за 

зловживання на ринку цінних паперів» (науковий керівник – к.ю.н., 

доц. Віктор ЗАХАРЧУК); 

 ОМЕЛЬЧУКУ Денису Олеговичу «Кримінально-правова охорона 

таємниці у сфері господарської діяльності» (науковий керівник – 

к.ю.н., доц. Віктор ЗАХАРЧУК); 

 РЕКРУТНЯКУ Назарию Валерійовичу «Особливості доказування у 

кримінальному провадженні про контрабанду» (науковий керівник –

к.ю.н., проф. Сергій КРУШИНСЬКИЙ); 
 

 по кафедрі міжнародного та європейського права: 

 КОЦЕМИРУ Віктору Віталійовичу «Міжнародна відповідальність 

Російської Федерації за правопорушення, вчинені на території 

України» (наукова керівниця – к.ю.н., доц. Світлана ЛОЗІНСЬКА); 

 КРИЖАНІВСЬКОМУ Денису Олександровичу «Репарації як форма 

відшкодування шкоди, завданої державою» (наукова керівниця – 

к.ю.н., доц. Світлана ЛОЗІНСЬКА); 
 

 по кафедрі цивільного права та процесу: 

 БЕРЕГОВОМУ Ігорю Володимировичу «Право на апеляційне 

оскарження в цивільному судочинстві» (наукова керівниця – к.ю.н., 

доц.  Оксана ТРАЧ); 

 ДУБНУ Олегу Михайловичу «Цивільно-правові аспекти систем 

штучного інтелекту з вбудованими ціннісними обмеженнями» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. Володимир НАГНИБІДА); 



 ЛУК’ЯНЦЮ Володимиру Миколайовичу «Цивільно-правова охорона 

службових творів» (наукова керівниця – к.ю.н., проф. Жанна ЧОРНА); 

 МОЗОЛЕВСЬКОМУ Олександру Вікторовичу «Зобов’язання з 

надання реабілітаційних послуг» (наукова керівниця – к.ю.н., доц.  

Ірина СЕРДЕЧНА); 

 ПАЛІНЧАКУ Андрію Олександровичу «Договір про створення на 

замовлення і використання компю’терної програми» (наукова 

керівниця – к.ю.н., проф. Жанна ЧОРНА); 

 САМБІРУ Євгену Олександровичу «Укладення цивільно-правового 

договору» (науковий керівник – к.ю.н., доц.  Світлана ЯКИМЧУК). 

 

 

 

Головуюча на засіданні 

вченої ради, перша проректорка                     Ірина КОВТУН  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Магістр 

публічного управління та адміністрування. Територіальне управління та 

місцеве самоврядування» підготовки фахівців другого освітнього рівня 

вищої освіти за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та відповідних 

навчальних планів за денною і заочною формами навчання для вступників 

2024 року та наступних років 
 

Заслухавши інформацію першої проректорки, гарантки освітньо-

професійної програми Ірини КОВТУН про затвердження змін до освітньо-

професійної програми «Магістр публічного управління та адміністрування. 

Територіальне управління та місцеве самоврядування» підготовки фахівців 

другого освітнього рівня вищої освіти за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та відповідних навчальних планів за денною і заочною 

формами навчання для вступників 2024 року та наступних років, керуючись 

пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу освіту», пунктом 

4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, пунктом 3.3. Положення про освітні програми підготовки 

здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова (затвердженого рішенням вченої ради від 29 березня 

2023 року, протокол №  12, введеного в дію наказом від 29 березня 2023 року 

№209/23), враховуючи рішення методичної ради університету від 24 червня 

2024 року № МР 8/3, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Магістр публічного 

управління та адміністрування. Територіальне управління та місцеве 

самоврядування» підготовки фахівців другого освітнього рівня вищої освіти за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 

Публічне управління та адміністрування та відповідних навчальних планів за 

денною і заочною формами навчання для вступників 2024 року та наступних 

років. 
 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова в 2024 році 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря 

приймальної комісії Лариси ГРИЦИШИНОЇ про затвердження змін до Правил 

прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова в 2024 році, затверджених 

рішенням вченої ради від 29 березня 2024 року, протокол № 12, та керуючись 

Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 березня 2024 

року № 266 (зі змінами, затвердженими наказами Міністерства освіти і науки 

України від 16 травня 2024 року № 690, від 03 червня 2024 року № 794, від 24 

червня 2024 року № 909), пунктом 17 Порядку підготовки здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти 

(наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 23 березня 2016 року № 261 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 травня 2023 року № 502, зі змінами внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 травня 2024 року № 507),  
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2024 році, що додаються. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 5 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуального навчального плану та індивідуального 

плану наукової роботи аспіранта, теми дисертації на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри 

менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій 

Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, 

статистики та цифрових технологій від 11 червня 2024 року, протокол № 11, 

беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження тем 

дисертацій, відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої 

освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти 

(наукових установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 

травня 2023 р. № 502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальний навчальний план та індивідуальний 

план наукової роботи аспіранта за спеціальністю 051 Економіка ГРИЩУКУ 

Руслану Георгійовичу.  

2. Затвердити тему дисертації на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії ГРИЩУКУ Руслану Георгійовичу «Розвиток HRM-

технологій в умовах становлення економіки знань» (наукова керівниця – к.е.н., 

доц. Наталія ЗАХАРКЕВИЧ).   

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 6 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення 

кафедри публічного управління та адміністрування від 21 червня 2024 року, 

протокол № 13, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо 

затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах), затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502),   
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 281 Публічне управління 

та адміністрування: 

 ГОШОВСЬКОМУ Роману Ігоровичу, 

 ДОНЧЕНКУ Івану Ігоровичу,  

 ІГНАТЮКУ Андрію Олександровичу,  

 ІГНАТЮКУ Назару Олександровичу,  

 КРАВЧУКУ Андрію Васильовичу, 

 ОСТАФІЙЧУКУ Ігорю Андрійовичу, 

 СНІГУРУ Сергію Броніславовичу, 

 СОБКУ Назарію Олександровичу, 

 ЦІХОЛЯЗУ Роману Йосифовичу, 

 ШАПОВАЛУ Ігорю Вікторовичу. 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії:  

 ГОШОВСЬКОМУ Роману Ігоровичу «Цифрові інновації в публічному 

управлінні за умов воєнного стану й у період повоєнного відновлення 

України» (наукова керівниця – д.держ.упр., к.е.н., доц. Людмила 

МАТВЕЙЧУК);   



 ДОНЧЕНКУ Івану Ігоровичу «Розвиток інфраструктури цифрових 

комунікацій в публічному управлінні на місцевому рівні» (наукова 

керівниця –  к.держ.упр., доц. Людмила ТРЕБИК»; 

 ІГНАТЮКУ Андрію Олександровичу «Публічні механізми 

цифровізації соціального партнерства в особливий період»  (наукова 

керівниця – д.держ.упр., к.е.н., доц. Людмила МАТВЕЙЧУК); 

 ІГНАТЮКУ Назару Олександровичу «Організаційно-економічний 

механізм забезпечення цифровізації регіональних економічних 

систем» (наукова керівниця – д.держ.упр., к.е.н., доц. Людмила 

МАТВЕЙЧУК); 

 КРАВЧУКУ Андрію Васильовичу «Трансформація публічного 

управління рекреаційною сферою в контексті повоєнного відновлення 

України» (науковий керівник – к.е.н, доцент Петро СЕМ’ЯНЧУК); 

 ОСТАФІЙЧУКУ Ігорю Андрійовичу «Інноваційні механізми реалізації 

державної кадрової політики у Державній прикордонній службі 

України» (науковий керівник – д.держ.упр. Микола МАЛАНЧІЙ); 

 СНІГУРУ Сергію Броніславовичу «Механізми публічного управління 

кадровим забезпеченням у сфері безпеки державного кордону» 

(науковий керівник – д.держ.упр. Микола МАЛАНЧІЙ); 

 СОБКУ Назарію Олександровичу «Механізми публічного управління 

інформаційною безпекою в умовах забезпечення національної безпеки 

України» (науковий керівник – д. держ.упр., доц. Володимир 

КОПАНЧУК); 

 ЦІХОЛЯЗУ Роману Йосифовичу «Механізми публічного регулювання 

розвитку соціальної сфери в особливий період» (наукова керівниця – 

к.е.н., доц. Леся ОМЕЛЬЧУК); 

 ШАПОВАЛУ Ігорю Вікторовичу «Механізми публічного управління 

модернізацією митної справи в Україні за умов євроінтеграції» 

(науковий керівник – д.е.н., проф. Андрій ВОЙЦЕЩУК). 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 7 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про підсумки роботи екзаменаційних комісій  

з атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями 

081 Право, 293 Міжнародне право, 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування, 073 Менеджмент, 242 Туризм, 281 Публічне управління та 

адміністрування та 232 Соціальне забезпечення 

за денною формою навчання у 2024 році 
 

Заслухавши та обговоривши звіти заступника голови та голів 

екзаменаційних комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за 

спеціальностями 081 Право галузі знань 08 Право Віктора ЗАХАРЧУКА, 293 

Міжнародне право галузі знань 29 Міжнародні відносини Олени ЧЕРНЯК, 073 

Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування Павла 

ІЖЕВСЬКОГО, 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 07 

Управління та адміністрування Алли КРУШИНСЬКОЇ за денною формою 

навчання, 242 Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО, 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 

Публічне управління та адміністрування Ірини КОВТУН, 232 Соціальне 

забезпечення галузі знань 23 Соціальна робота Олега СКОВОРОДНІКОВА, 
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути 

зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних 

комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі 

до виконання і захисту кваліфікаційних робіт, розробити заходи для усунення 

вказаних недоліків у наступному навчальному році. 

2. Декану юридичного факультету Віктору ЗАХАРЧУКУ, деканесі 

факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та деканесі 

факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів щодо 

удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у 

відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій.  

 

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про присудження ступенів бакалавра, присвоєння кваліфікацій та видачу 

дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам юридичного факультету, 

факультету управління та економіки та факультету публічного 

управління 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

Заступника голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право 

за денною формою навчання Віктора ЗАХАРЧУКА, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 29 

Міжнародні відносини за денною формою навчання Олени ЧЕРНЯК, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною формою 

навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ, 

голови здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю  

073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною 

формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО,  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі 

знань 28 Публічне управління та адміністрування за денною формою навчання 

Ірини КОВТУН; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення галузі знань 23 

Соціальна робота за денною формою навчання  Олега СКОВОРОДНІКОВА; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра за спеціальністю 242 Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування 

Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 розділу ІІІ 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній 

ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 23 листопада 2020 року, протокол № 6) та на підставі рішень 

екзаменаційних комісій, 



 

вчена рада вирішила: 

 

1. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

права» за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право та видати дипломи 

випускникам 4 курсу юридичного факультету денної форми навчання набору 

2020 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БОЙКО Вікторії 

2. ВІЗНЯК Алевтині 

3. ГОНЧАРУ Івану  

4. ДАНИЛЮК Юлії 

5. ДЕМЧУКУ Віктору 

6. ДЕМЧУК Марії  

7. ДЖЕНДЖЕЛЮК Катерині 

8. ДОРОЩУКУ Олександру  

9. КОЛЕСНІК Анастасії  

10. КУХАРЧУК Дарії 

11. ЛЕМЕШОВІЙ Катерині 

12. ЛІЩУК Руслані 

13. ОРЛОВУ Максиму  

14. ОСІЄВСЬКІЙ Наталії  

15. ПАГОР Богдані  

16. ПОПСУЙ Людмилі  

17. ПРОКОПИШИНІЙ Дарині 

18. РИЗУН Яні 

19. САВЧУКУ Ростиславу  

20. ТЕРТИЧНІЙ Анастасії 

21. ЧАЙКОВСЬКІЙ Аллі 

22. ЮЩАК Вікторії 
 

2. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр права» за 

спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право та видати дипломи випускникам 

4 курсу юридичного факультету денної форми навчання набору 2020 року:  

1. АТАМАНЮКУ Марку 

2. БАНАШКУ Павлу 

3. БИКОВІЙ Анастасії 

4. БІЛОКОННОМУ Денису 

5. БІЛОУСУ Денису 

6. БОБИКУ Денису 

7. БОРИЧЕВУ Андрію 

8. БУРИМІ Денису 

9. ВИТВИЦЬКОМУ Володимиру 

10. ГАВРИЛЮК Тетяні 

11. ГАЙДЕНКУ Назарію 

12. ГАНДЗЮКУ Богдану 

13. ГЕРАСИМЧУК Карині 

14. ГНАТИШИНІЙ Дарині 



15. ГНАТОВСЬКІЙ Аллі 

16. ГОРОХ Анастасії 

17. ГОШКУ Богдану 

18. ГРИЦИК Оксані 

19. ГРИЩЕНКУ Євгенію 

20. ГУМЕННОМУ Олександру  

21. ДАСИЗІ Олесі 

22. ДЕМ’ЯНЮКУ Василю 

23. ДЗЮБАСУ Костянтину 

24. ДМИТРУКУ Віталію 

25. ДОМЕНЮКУ Нікіті 

26. ДОМІНІ Назару 

27. ДУДАР Тетяні 

28. ЖУРАВЛЮ Роману 

29. ЗАЙЦЕВУ Денису 

30. ІВАНОВУ Дмитру 

31. ІВАНОВСЬКІЙ Єлизаветі 

32. ІВАХОВУ Іллі 

33. ІЛЬЄВУ Андрію 

34. КАПУРІ Андрію 

35. КАРПЕНКУ Тимуру 

36. КИРИЛЕНКУ Богдану 

37. КІТ Катерині 

38. КОРДОНУ Роману 

39. КОРЖИНСЬКОМУ Денису 

40. КОРЖІНЬОВСЬКІЙ Каріні 

41. КРАВЧУКУ Денису 

42. КРАСНОГОЛОВЦЮ Владиславу 

43. КУЗЬ Марині 

44. КУЛИК Дарині 

45. ЛЕВИЦЬКОМУ Ростиславу 

46. ЛИСЮКУ Андрію  

47. МАЗУР Вероніці 

48. МАЗУРУ Денису 

49. МАЛОМУ Сергію 

50. МАЛИНИЧКУ Олександру 

51. МАРТИНЮК Юлії 

52. МОКРОМУ Артему 

53. МОЛЯВЧИК Софія-Вікторії 

54. МОРОЗУ Андрію 

55. НАГНИБІДІ Владиславу 

56. НАЗАРЧУКУ Івану 

57. НАСТРОЗІ Анастасії 

58. НЕВОЙТУ Владиславу 

59. НЕТЯЗІ Олегу 

60. ОСАДЧУКУ Владиславу 

61. ОСАДЧУКУ Костянтину 



62. ОСТРОВСЬКІЙ Анні 

63. ПАВЛЕНКУ Дмитру 

64. ПАНЧІШКУ Віталію 

65. ПАНЬКОВУ Дмітрію 

66. ПАТЛАЮ Назарію 

67. ПАШТЕРЯНУ Роману 

68. ПЕТЯК Анастасії 

69. ПЛЮШКУ Олександру 

70. РІЗОНУ Євгенію 

71. РОМАНИШИНІЙ Юлії 

72. РОСТКІВСЬКІЙ Аніті 

73. САБАДАШ Анастасії 

74. САВІНІЙ Анні 

75. СЕМЕНЮК Аріні 

76. СИМЧИШИНУ Олександру 

77. СІРІЙ Діані 

78. СКАВРОНЮК Олесі 

79. СНЯТИНСЬКІЙ Інні 

80. СОЛОМЕНЦЕВУ Роману 

81. СТАХОВУ Денису 

82. СУХОРУКУ Ростиславу 

83. ТВЕРДОХЛІБУ Ярославу 

84. ТКАЧУК Каріні 

85. ТОМЧУК Вікторії 

86. ТУЗУ Вадиму 

87. ФАРИНЮК Вікторії 

88. ФІЛІПОВІЙ Уляні 

89. ХМЕЛЬОВСЬКІЙ Владиславі 

90. ХОМЯК Вікторії 

91. ЦАРИК Ксенії 

92. ЧОРНІЙ Богдані 

93. ЧОРНОМУ Володимиру 

94. ЧОРНОУСУ Богдану 

95. ШАКЛАКОВСЬКІЙ Анні 

96. ШВАРЧЕВСЬКІЙ Анастасії 

97. ШВЕЦЬ Вероніці 

98. ШВЕЦЮ Віталію 

99. ШВИДКОМУ Владиславу 

100. ШУМИЛО Юрію 

101. ЮЗИК Каріні 

102. ЯВОРСЬКОМУ Олександру 

103. ЯКИМЧУКУ Андрію 

 

3. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

міжнародного права» за спеціальністю 293 Міжнародне право галузу знань 29 

Міжнародні відносини та видати дипломи випускникам 4 курсу юридичного 



факультету денної форми навчання набору 2020 року (із зазначенням відзнаки 

за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. ВАРЕНИЦІ Дмитру 

2. НІКОЛАЙЧУКУ Захару  

3. ПІДГІРНІЙ Тетяні 

4. РЕКРУТНЯК  Валентині  
 

4. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

міжнародного права» за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 29 

Міжнародні відносини та видати дипломи випускникам 4 курсу юридичного 

факультету денної форми навчання набору 2020 року: 

1. АНТОНИШИНІЙ Марині  

2. ГОРБАТЮКУ Назарію 

3. КОРЖ Юлії 

4. КУЛЕШОВІЙ Дарині 

5. МАЦЮК Алісі  

6. СМУСЮ Максиму  

7. СОЛОДОВНІК Дарині 

8. ХДЕЙР Рагді Самі 

9. ШЕЛЕСТУ Євгенію  

 

5. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2020 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БАЧИНСЬКОМУ Дем’яну 

2. ВАСИЛЕНКО Катерині  

3. ВОВК Альоні 

4. ГАЛЯНТ Анастасії  

 

6. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2020 року: 

1. ГЕРАСІМОВУ Євгенію  

2. ЗАЛЕВСЬКІЙ Анастасії  

3. КОШЕВКУ Ярославу  

4. КУЦЕНКУ Артему  

5. ЛАЩУК Тетяні  

6. НЕУМИВАКІНУ Єгору  

7. ПОЛІЩУКУ Роману  

8. ПРОЦЬКОВІЙ Анні  

9. РИБАКУ Владиславу  

10. РОЩУК Яні  



11. САВЧУК Юлії  

12. СЛИВІ Іванні  

13. СМОЛЯК Олені  

14. ЯКУБОВСЬКОМУ Роману  

 

7. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

менеджменту» за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2020 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 
1. БАНАШКО Ользі  
2. ГАЛЯНТ Діані  
3. ГУДЗЬ Вікторії  
4. КОРНІЙЧУК Аліні  
5. МАЧУЛЬСЬКІЙ Марині  
6. ЮРЧУК Дар’ї  

 

8. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

менеджменту» за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2020 року: 
1. БАЗЕЛЮКУ Артуру  
2. БОЙКУ Ярославу  
3. БОРТНЯКУ Богдану  
4. ГАВЛЮКУ Володимиру  
5. ДРИГУЛІ Анастасії  
6. КАМІНСЬКІЙ Марії  
7. КОВТОНЮК Тетяні  
8. КРАСНЮК Христині  
9. ЛОТОЦЬКОМУ Володимиру  
10. ПЛОСКОДНЯК Мар’яні  
11. РУДАНОВСЬКІЙ Марії-Анастасії  
12. СВАРНИК Сніжані  
13. СІДАК Євгенії  
14. СТАСЮКУ Василю  
15. ЧУБАЙ Єлизаветі  
16. ШМИЗІ Андрію  

 

9. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю за спеціальністю  

242 Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування та видати дипломи 

випускниці 4 курсу факультету публічного управління денної форми навчання 

набору 2020 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій 

діяльності): 

1. ШЕЛЕСТЮК Аліні 

 

10. Присудити ступінь бакалавра та присвоїти кваліфікацію «Бакалавр з 

туризму, фахівець з туристичного обслуговування» за спеціальністю 242 



Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування випускникам 4 курсу факультету 

публічного управління денної форми навчання набору 2020 року: 

1. БОНДАРЧУК Іванні  

2. ЗАХАРЧУК Елеонорі  

3. ІВАСЮКУ Ростиславу  

4. КОВАЛЬ Руслані 

5. КРИСЬКОВУ Єгору  

6. МУСЕНКО Анастасії  

7. ПОП’ЯКУ Андрію-Юліану  

8. СМОЛЯР Вікторії 

9. СУБЕРЛЯК Дар’ї  

10. ЦІСАРЮ Олександру  

11. ЯРОШЕВИЧУ Сергію 

 

11. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

публічного управління денної форми навчання набору 2020 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. ЛЕНЧУК Анастасії 

 

12. Присудити ступінь бакалавра та присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування випускникам 4 курсу факультету публічного управління та 

денної форми навчання набору 2020 року: 

1. БАБІЙ Катерині 

2.  ГАВУРІ Богдану 

3.  ГОЛИК Валерії 

4.  ДАНІЛКОВИЧУ Андрію 

5.  ЗАМОРСЬКОМУ Ярославу 

6.  КАПЕЛЮШОК Софії 

7.  МАЗУР Катерині 

8.  САМСОНЮК Каріні 

9.  САПСАЮ Сергію 

10.  СІТУ ТІБУКА Крістіону 

11.  ТРОЦУ Даніїлу 

12. ХОМИЧ Тетяні 
 

13. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю  232 Соціальне 

забезпечення з галузі знань 23 Соціальна робота видати дипломи випускникам 

4 курсу факультету публічного управління денної форми навчання набору 2020 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. ВАПНЯР Даші 

2. КОСТЮКУ Олександру  

3. КУШНІРУК Анні  



4. СОВАЛЬСЬКІЙ Ірині 

 

14. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне 

забезпечення з галузі знань 23 Соціальна робота видати дипломи випускникам 

4 курсу факультету публічного управління денної форми навчання набору 2020 

року: 

1. АНТОЩУК Олені  

2. БУККІНІЙ Катерині  

3. ГУЦАЛЮК Руслані  

4. ДОРОШЕНКО Яні 

5. КУРЖІЮ Давиду 

6. НОРЧУКУ Дмитру  

7. ОСТАП’ЮК Вікторії  

8. ПЕТЛЮК Аліні 

9. УКРАЇНЕЦЬ Вікторії  

10. ФАРИНІ Анастасії 

11. ФЕЩИНІЙ Софії 

12. ФРАНЮК Аліні  

13. ХРУСТ Анні 
 

 

 

Голова вченої ради                                                         Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 9 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних планів наукової роботи докторантів  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС, враховуючи рішення засідання кафедр 

цивільного права та процесу від 13 червня 2024 року, протокол № 14, 

конституційного, адміністративного та фінансового права від 14 червня 

2024 року, протокол № 13, та відповідно до пункту 45 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261 (в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальний план наукової роботи докторанта за 

науковою спеціальністю 12.00.03 «Цивільне право і цивільний процес; сімейне 

право; міжнародне приватне право» ОКСАНЮКУ Олегу Анатолійовичу. 

2. Затвердити індивідуальний план наукової роботи докторанта за 

науковою спеціальністю 12.00.07 «Адміністративне право і процес; фінансове 

право; інформаційне право» САМСІНУ Роману Ігоровичу. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих вчених рад для 

проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття наукового ступеня 

доктора філософії за спеціальністю 081 Право, та керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження 

Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії», п.п. 4.2.8.12 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.053 для 

проведення разового захисту дисертації Сергія РУВІНА на тему «Правовий 

захист суспільної моралі в межах діяльності правоохоронних органів України», 

поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – докторки юридичних наук, професорки, професорки кафедри 

теорії та історії держави і права Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Вікторії ВОВК;  

– рецензента – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Віктора НАЛУЦИШИНА;  

– рецензента – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

теорії та історії держави і права Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Віктора САВЕНКА;  

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, завідувачки 

кафедри теорії права та прав людини Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича Наталії ГУРАЛЕНКО; 

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки 

кафедри теорії пpaвa та конституціоналізму Національного університету 

«Львівська політехніка» Олени РОМАНОВОЇ. 



2. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.054 для 

проведення разового захисту дисертації Світлани ДАНЬКОВОЇ на тему 

«Кримінальне процесуальне доказування в судовому провадженні у першій 

інстанції», поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 

Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – докторки юридичних наук, доцентки, професорки кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Юлії ЦИГАНЮК;  

– рецензента – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Віктора НАЛУЦИШИНА;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Сергія ВОЛКОТРУБА;  

– опонента – доктора юридичних наук, професора, завідувача кафедри 

кримінального процесу і криміналістики Львівського національного 

університету імені Івана Франка Назара БОБЕЧКА. 

– опонента – доктора юридичних наук, професора, в.о. завідувача 

кафедри кримінального процесу та криміналістики Івано-Франківського 

навчально-наукового юридичного інституту Національного університету 

«Одеська юридична академія» Сергія КОВАЛЬЧУКА. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора 

Надії БОНДАРЕНКО-ЗЕЛІНСЬКІЙ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

цивільного права та процесу Надії БОНДАРЕНКО-ЗЕЛІНСЬКІЙ та керуючись 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-

педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Світлани ЛОЗІНСЬКОЇ щодо результатів таємного 

голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти вчене звання професора БОНДАРЕНКО-ЗЕЛІНСЬКІЙ Надії 

Леонтіївні по кафедрі цивільного права та процесу. 
 

 

 

Голова вченої ради                                               Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію фахівчині І категорії відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про визнання документів про 

підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та 

відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-

педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого 

рішенням вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію 

наказом від 27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 13 

27 червня  2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Положення про оцінку заходів безперервного 

професійного розвитку на ознаки академічної доброчесності 

та дотримання принципів практичної медичної/фармацевтичної/ 

реабілітаційної діяльності, заснованої на доказах,  

у відділі підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців 

з ліцензованих освітніх послуг Хмельницького  

університету управління та права 

 імені Леоніда Юзькова» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію фахівчині І категорії відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих 

освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про затвердження «Положення про оцінку 

заходів безперервного професійного розвитку на ознаки академічної 

доброчесності та дотримання принципів практичної медичної/ фармацевтичної/ 

реабілітаційної діяльності, заснованої на доказах у відділі підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова та відповідно до Законів України «Про освіту» від 05.09.2017 №2145-

VIII, «Про вищу освіту» від 01.07.2014 №1556-VII, «Про професійний розвиток 

працівників» від 12.01.2012 №4312-VI, «Про наукову і науково-технічну 

діяльність» від  26.11.2015 №848-VIII , «Про авторське право і суміжні права» 

від 23.12.1993 №3792-XII, «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 №1700-

VII, Цивільного Кодексу України, постановами Кабінету Міністрів України від 

21.08.2019 №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників», від 14.07.2021 № 725 «Положення про 

систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони 

здоров’я» інших нормативно-правових актів чинного законодавства України та 

Кодексу академічної доброчесності Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 23 жовтня 2019 року, протокол №2, і уведеного в дію наказом 

університету від 25 жовтня 2019 року №690/19, Положення про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних і педагогічних працівників ХУУП імені 

Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради університету 26 квітня  

2021 року, протокол №12, і уведеного в дію наказом університету від 27 квітня 

2021 року №188/21, Етичний кодекс ХУУП імені Леоніда Юзькова, 

затверджений рішенням вченої ради університету 27 травня 2020 року, 

протокол №9, і уведеного в дію наказом університету від 27 травня 2020 року 

№201/20, враховуючи рішення методичної ради від 24 червня 2024 року №МР 

8/12, 



 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про оцінку заходів безперервного професійного 

розвитку на ознаки академічної доброчесності та дотримання принципів 

практичної медичної/фармацевтичної/ реабілітаційної діяльності, заснованої на 

доказах, у відділі підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації 

фахівців з ліцензованих освітніх послуг Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                            Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 14 

27 червня  2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Положення про запобігання конфлікту інтересів під час 

проведення заходів безперервного професійного розвитку та недопущення 

залучення і використання коштів фізичних (юридичних) осіб для реклами 

лікарських засобів, медичних виробів, допоміжних засобів реабілітації або 

медичних послуг 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію фахівчині І категорії відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих 

освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про затвердження Положення про запобігання 

конфлікту інтересів під час проведення заходів безперервного професійного розвитку 

та недопущення залучення і використання коштів фізичних (юридичних) осіб для 

реклами лікарських засобів, медичних виробів, допоміжних засобів реабілітації або 

медичних послуг та відповідно до Законів України «Про освіту» від 05.09.2017 

№2145-VIII, «Про вищу освіту» від 01.07.2014 №1556-VII, «Про професійний 

розвиток працівників» від 12.01.2012 №4312-VI, Наказу МОЗ України «Деякі питання 

безперервного професійного розвитку лікарів» від 22.02.2019 №446, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 14.07.2021 № 725 «Про затвердження Положення про 

систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров’я» 

інших нормативно-правових актів чинного законодавства України, враховуючи 

рішення методичної ради від 24 червня 2024 року №МР 8/11, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити Положення про запобігання конфлікту інтересів під час 

проведення заходів безперервного професійного розвитку та недопущення 

залучення і використання коштів фізичних (юридичних) осіб для реклами 

лікарських засобів, медичних виробів, допоміжних засобів реабілітації або 

медичних послуг, що додається. 
 

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

міжнародного права» підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої 

освіти ступеня за спеціальністю 293 Міжнародне право та відповідного 

навчального плану за денною формою навчання  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Олени ЧЕРНЯК, гарантки 

освітньо-професійної програми, професорки кафедри міжнародного та 

європейського права і Віктора ЗАХАРЧУКА, декана юридичного факультету  

про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

міжнародного права» з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра 

за спеціальністю 293 Міжнародне право та відповідного навчального плану за 

денною формою, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України 

«Про вищу освіту», пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, пунктом 3.3. Положення про 

освітні програми підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого 

рішенням вченої ради від 29 березня 2023 року, протокол №  12, введеного в 

дію наказом від 29 березня 2023 року №209/23), враховуючи рішення 

методичної ради університету від 24 червня 2024 року № МР 8/1, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

міжнародного права» підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої 

освіти за спеціальністю 293 Міжнародне право та відповідного навчального 

плану за денною формою навчання для вступників 2024 року та наступних 

років. 

 

 

 

Голова вченої ради                                      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» підготовки фахівців першого 

освітнього рівня вищої освіти за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування 

та відповідних навчальних планів за денною і заочною формами навчання 

для вступників 2024 року та наступних років 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, про затвердження 

змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр публічного управління та 

адміністрування» підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої освіти за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 

Публічне управління та адміністрування та відповідних навчальних планів за 

денною і заочною формами навчання для вступників 2024 року та наступних 

років, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу 

освіту», пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, пунктом 3.3. Положення про освітні програми 

підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті управління 

та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого рішенням вченої ради від 29 

березня 2023 року, протокол №  12, введеного в дію наказом від 29 березня 

2023 року №209/23), враховуючи рішення методичної ради університету від 24 

червня 2024 року № МР 8/2, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» підготовки фахівців першого 

освітнього рівня вищої освіти за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та 

відповідних навчальних планів за денною і заочною формами навчання для 

вступників 2024 року та наступних років. 
 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 17 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» підготовки фахівців першого 

рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та  відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання для вступників 2024 року та наступних років 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Алли КРУШИНСЬКОЇ, гарантки 

освітньо-професійної програми, завідувачки кафедри фінансів, банківської справи, 

страхування та фондового ринку і Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, деканеси факультету 

управління та економіки про внесення змін  про внесення змін до освітньо-

професійної програми «Бакалавр фінансів, банківської справи та страхування» 

підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та заочною формами 

навчання, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу 

освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження стандарту вищої 

освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування для першого 

(бакалаврського) рівня освіти» від 24.05.2019 р. № 729 (зі змінами),  та пунктом 

4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, пп. 3.3. Положення про освітні програми підготовки здобувачів вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова 

(затвердженого рішенням вченої ради від 29.03.2023 р., протокол №12, введеного в 

дію наказом від 29.03.2023 р. №209/23), враховуючи рішення методичної ради 

університету від 24 червня 2024 року № МР 8/4,  
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» підготовки фахівців першого рівня вищої 

освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування, відповідних 

навчальних планів за денною та заочною формами навчання для вступників 

2024 року та наступних років. 
 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 18 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» підготовки фахівців другого 

рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та  відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання для вступників 2024 року та наступних років 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Алли КРУШИНСЬКОЇ, 

гарантки освітньо-професійної програми, завідувачки кафедри фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку і Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, 

деканеси факультету управління та економіки про внесення змін  про внесення 

змін до освітньо-професійної програми «Магістр фінансів, банківської справи 

та страхування» підготовки фахівців другого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

галузі знань 07 Управління та адміністрування, відповідних навчальних планів 

за денною та заочною формами навчання, керуючись пунктом 8 частини 2 

статті 36 Закону України «Про вищу освіту», наказом Міністерства освіти і 

науки «Про затвердження стандарту вищої освіти за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування для другого (магістерського) рівня 

освіти» від 20.06.2019 р. № 866,  та пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, пп. 3.3. Положення 

про освітні програми підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого 

рішенням вченої ради від 29.03.2023 р., протокол №12, введеного в дію наказом 

від 29.03.2023 р. №209/23), враховуючи рішення методичної ради університету 

від 24 червня 2024 року № МР 8/5, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» підготовки фахівців другого рівня вищої 

освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування, відповідних 

навчальних планів за денною та заочною формами навчання, для вступників 

2024 року та наступних років. 
 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 19 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін навчальних планів за денною та заочною формами 

навчання освітньо-професійної програми «Бакалавр фінансів, банківської 

справи та страхування» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 

07 Управління та адміністрування для вступників 2021 року. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Алли КРУШИНСЬКОЇ, 

гарантки освітньо-професійної програми, завідувачки кафедри фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку і Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, 

деканеси факультету управління та економіки про внесення змін до навчальних 

планів за денною та заочною формами навчання для вступників 2021 року 

освітньо-професійної програми «Бакалавр фінансів, банківської справи та 

страхування» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування знань 07 Управління та 

адміністрування, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України 

«Про вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування для першого (бакалаврського) рівня освіти» від 24.05.2019 р. № 

729 (зі змінами),  та пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, пп. 3.3. Положення про освітні 

програми підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого рішенням вченої 

ради від 29.03.2023 р., протокол №12, введеного в дію наказом від 29.03.2023 р. 

№209/23), враховуючи рішення методичної ради університету від 24 червня 

2024 року № МР 8/6, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до навчальних планів за денною формою та заочною 

формою навчання для вступників 2021 року освітньо-професійної програми 

«Бакалавр фінансів, банківської справи та страхування» підготовки фахівців 

першого рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування. 
 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 20 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

менеджменту» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання для вступників 2022 року та наступних років 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, 

гарантки освітньо-професійної програми, завідувачки кафедри менеджменту, 

економіки, статистики та цифрових технологій і Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, 

деканеси факультету управління та економіки про внесення змін до освітньо-

професійної програми «Бакалавр менеджменту» підготовки фахівців першого 

рівня вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 

Управління та адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та 

заочною формами навчання, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про 

затвердження стандарту вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент для 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти» від 29 жовтня 2018 року № 1165 

(зі змінами) та пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, пункту 3.3. Положення про освітні 

програми підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого рішенням вченої 

ради від 29 березня 2023 року, протокол №12, введеного в дію наказом від 29 

березня 2023 року №209/23), враховуючи рішення методичної ради 

університету від 24 червня 2024 року № МР 8/7, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

менеджменту» підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування, 

відповідних навчальних планів за денною та заочною формами навчання для 

вступників 2022 року та наступних років. 

 

. 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 21 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми  

«Магістр менеджменту» підготовки фахівців другого рівня вищої освіти за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання для вступників 2024 року та наступних років 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Павла ІЖЕВСЬКОГО, гаранта 

освітньо-професійної програми, професора кафедри менеджменту, економіки, 

статистики та цифрових технологій і Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, деканеси 

факультету управління та економіки про внесення змін до освітньо-професійної 

програми «Магістр менеджменту» підготовки фахівців другого рівня вищої 

освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України 

«Про вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент для другого 

(магістерського) рівня вищої освіти» від 10 липня 2019 року № 959 (зі змінами), 

пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова, пунктом 3.3. Положення про освітні програми 

підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті управління 

та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого рішенням вченої ради від 29 

березня 2023 року, протокол №12, введеного в дію наказом від 29 березня 2023 

року №209/23), враховуючи рішення методичної ради університету від 24 

червня 2024 року № МР 8/8, 
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Магістр 

менеджменту» підготовки фахівців другого рівня вищої освіти за спеціальністю 

073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування, відповідних 

навчальних планів за денною та заочною формами навчання для вступників 

2024 року та наступних років. 
 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 22 

27 червня 2024 року, протокол № 17 
м. Хмельницький 

 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

філології. Германські мови та літератури (переклад включно, перша – 

англійська)» підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої освіти за 

спеціальністю 035 Філологія, спеціалізацією 035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно, перша – англійська) галузі знань 03 

Гуманітарні науки та відповідного навчального плану за денною формою 

навчання для вступників 2024 року та наступних років 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Ольги НАГОРНОЇ, гарантки 

освітньо-професійної програми, завідувачки кафедри мовознавства та Тетяни 

ТЕРЕЩЕНКО, деканеси факультету управління та економіки про 

затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр філології. 

Германські мови та літератури (переклад включно, перша – англійська)» 

підготовки фахівців першого рівня вищої освіти за спеціальністю 035 

Філологія, спеціалізацією 035.041 Германські мови та літератури (переклад 

включно, перша – англійська) галузі знань 03 Гуманітарні науки та 

відповідного навчального плану за денною формою навчання для вступників 

2024 року та наступних років, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про 

затвердження стандарту вищої освіти за спеціальністю 073 Філологія для 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти» від 20 червня 2019 року № 869 

(зі змінами), пунктом 4.2.8.11 Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, пунктом 3.3. Положення про 

освітні програми підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (затвердженого 

рішенням вченої ради від 29 березня 2023 року, протокол №12, введеного в 

дію наказом від 29 березня 2023 року №209/23), враховуючи рішення 

методичної ради університету від 24 червня 2024 року № МР 8/9, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр філології. 

Германські мови та літератури (переклад включно, перша – англійська)» 

підготовки фахівців першого освітнього рівня вищої освіти за спеціальністю 



035 Філологія, спеціалізацією 035.041 Германські мови та літератури (переклад 

включно, перша – англійська) галузі знань 03 Гуманітарні науки та 

відповідного навчального плану за денною формою навчання для вступників 

2024 року та наступних років. 

 
 

 

Голова вченої ради                                                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 23 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін  до Положення  про систему рейтингового 

оцінювання результатів освітньої діяльності здобувачів вищої освіти у 

Хмельницькому університеті управління та права 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівниці робочої групи з 

підготовки змін до Положення  про систему рейтингового оцінювання 

результатів освітньої діяльності здобувачів вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права, деканеси факультету управління та економіки 

Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, відповідно до ч. 2 ст. 36 Закону України «Про вищу 

освіту», 4.2.8.31. Статуту університету, п. 3.1.3. Положення про вчену раду 

університету, на підставі рішення методичної ради університету від 24 червня 

2024 року №МР-8/10,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити зміни до Положення  про систему рейтингового 

оцінювання результатів освітньої діяльності здобувачів вищої освіти у 

Хмельницькому університеті управління та права, виклавши його у редакції 

згідно з додатком. 

2. Рейтингове оцінювання результатів освітньої діяльності здобувачів 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова, з врахуванням вищезазначених змін до Положення, здійснювати з 

початку 2024-2025 навчального року. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 24 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку збірника наукових праць Всеукраїнської 

науково-практичної конференції «Актуальні проблеми реформування 

земельних, аграрних, екологічних та трудових правовідносин», 

присвяченої 80-річчю від дня народження заслуженого юриста України, 

доцента Домбровського Станіслава Феліксовича 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри трудового, 

земельного та господарського права Івана КОСТЯШКІНА про рекомендацію до 

друку збірника наукових праць Всеукраїнської науково-практичної конференції 

«Актуальні проблеми реформування земельних, аграрних, екологічних та 

трудових правовідносин», присвяченої 80-річчю від дня народження 

заслуженого юриста України, доцента Домбровського Станіслава Феліксовича, 

яка відбулася 31 травня 2024 року,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку збірник наукових праць Всеукраїнської науково-

практичної конференції «Актуальні проблеми реформування земельних, 

аграрних, екологічних та трудових правовідносин», присвяченої 80-річчю від 

дня народження заслуженого юриста України, доцента Домбровського 

Станіслава Феліксовича. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 25 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

 

Про затвердження Порядку формування переліку вибіркових освітніх 

компонентів освітніх програм Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини 

КОВТУН про затвердження Порядку формування переліку вибіркових освітніх 

компонентів освітніх програм Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова, керуючись п. 4.2.8.12 Статуту Хмельницького 

університету правління та права імені Леоніда Юзькова, враховуючи рішення 

методичної ради університету від 24 червня 2024 року №МР 8/14, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Порядок формування переліку вибіркових освітніх компонентів 

освітніх програм Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                        Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 26 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

 

Про затвердження змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

права» з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра за 

спеціальністю 081 Право  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Віктора ЗАХАРЧУКА, декана 

юридичного факультету  про затвердження змін до освітньо-професійної 

програми «Бакалавр права» з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

бакалавра за спеціальністю 081 Право, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 

36 Закону України «Про вищу освіту», пунктом 4.2.8.11 Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

пунктом 3.3. Положення про освітні програми підготовки здобувачів вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова (затвердженого рішенням вченої ради від 29 березня 2023 року, 

протокол №  12, введеного в дію наказом від 29 березня 2023 року №209/23), 

враховуючи рішення методичної ради університету від 24 червня 2024 року 

№МР 8/15, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр права» з 

підготовки здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра за спеціальністю 081 

Право для вступників 2024 року та наступних років. 

 

 

 

Голова вченої ради                                      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 27 

27 червня 2024 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження змін до освітньо-наукової програми «Доктор філософії з 

фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку» підготовки 

фахівців третього рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 

Управління та адміністрування та відповідних навчальних планів за 

денною та заочною формами навчання для вступників 2024 року та 

наступних років. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, деканеси 

факультету управління та економіки про внесення змін до освітньо-наукової 

програми «Доктор філософії з фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку» підготовки фахівців третього рівня вищої освіти за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

галузі знань 07 Управління та адміністрування, відповідних навчальних планів 

за денною та заочною формами навчання, керуючись пунктом 8 частини 2 

статті 36 Закону України «Про вищу освіту», та пунктом 4.2.8.11 Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

пунктом 3.3. Положення про освітні програми підготовки здобувачів вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова (затвердженого рішенням вченої ради від 29.03.2023 р., протокол 

№12, введеного в дію наказом від 29.03.2023 р. №209/23), враховуючи рішення 

методичної ради університету від 24 червня 2024 року № МР 8/5,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до освітньо-наукової програми «Доктор філософії з 

фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку» підготовки 

фахівців третього рівня вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, відповідних навчальних планів за денною та заочною 

формами навчання, для вступників 2024 року та наступних років. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 


	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: конституційного, адміністративного та фінансового права Олександра БУХАНЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, міжнародного та європейського права Світлани ЛОЗІНСЬКОЇ, доцент...
	вчена рада вирішила: (1)
	вчена рада вирішила: (2)
	Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Лариси ГРИЦИШИНОЇ про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова в...
	вчена рада вирішила: (3)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій від 11 червня 2024 року, проток...
	вчена рада вирішила: (4)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 21 червня 2024 року, протокол № 13, беручи до уваги інформаці...
	вчена рада вирішила: (5)
	Заслухавши та обговоривши звіти заступника голови та голів екзаменаційних комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями 081 Право галузі знань 08 Право Віктора ЗАХАРЧУКА, 293 Міжнародне право галузі знань 29 Міжнародні ...
	вчена рада вирішила: (6)
	1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі до виконання і захисту кваліфікацій...
	2. Декану юридичного факультету Віктору ЗАХАРЧУКУ, деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та деканесі факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення...
	Заслухавши та обговоривши інформацію:
	Заступника голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право за денною формою навчання Віктора ЗАХАРЧУКА,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 29 Міжнародні відносини за денною формою навчання Олени ЧЕРНЯК,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ,
	голови здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю  073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО,
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за денною формою навчання Ірини КОВТУН;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення галузі знань 23 Соціальна робота за денною формою навчання  Олега СКОВОРОДНІКОВА;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО,
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 розділу ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юз...
	вчена рада вирішила: (7)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, враховуючи рішення засідання кафедр цивільного права та процесу від 13 червня 2024 року, протокол № 14, конституційного, адміністративного та фінансового ...
	вчена рада вирішила: (8)
	вчена рада вирішила: (9)
	вчена рада вирішила: (10)
	вчена рада вирішила: (11)
	Заслухавши та обговоривши інформацію фахівчині І категорії відділу підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про затвердження «Положення про оцінку заходів безперервного професійного ...
	вчена рада вирішила: (12)
	Заслухавши та обговоривши інформацію фахівчині І категорії відділу підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих освітніх послуг Світлани ДРОНЬ про затвердження Положення про запобігання конфлікту інтересів під час про...
	вчена рада вирішила: (13)
	вчена рада вирішила: (14)
	вчена рада вирішила:
	Голова вченої ради                                                                     Олег ОМЕЛЬЧУК

	вчена рада вирішила: (15)

